עד למועד מתן החלטה זו לא הגישה העוררת כל תגובה להחלטות יו"ר הוועדה. אשר על כן, מצאנו כי העררים אינם מגלים לכאורה עילה להתערבות בהחלטת המשיבה, ולפיכך אנו מורים על מחיקת העררים שבכותרת על הסף, זאת בהתאם לתקנה 7(1) לתקנות התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה) (סדרי דין והמינהל בוועדת הערר), תשפ"א-2020."

תגובת המבקשת להחלטת הוועדה מיום 20.2.2023

7. בהחלטת הוועדה מיום 20.2.2023 התבקשה התייחסותה של המבקשת לעובדת הגשת העררים הקודמים ומחיקתם, כאמור לעיל.

ברם, על רקע השתלשלות העניינים במקרה שלפנינו וכאשר לא הוצגו טעמים מיוחדים כנדרש, אין בידינו להיעתר לבקשה להארכת מועד גם בהתחשב באופיו הסוציאלי של החוק.

לעניין זה יפים דבריו של כבוד השופט עדיאל בע"א (י-ם) 11079/07 חרזי סיגלית נ' ועדת הזכאות לפי חוק יישום תכנית ההתנתקות התשס"ה-2005 (22.5.2008; פורסם בנבו):

"שאלתי את עצמי אם אין מקום לפרש את הביטוי "טעמים מיוחדים" שבתקנה 3 הנ"ל באופן גמיש יותר ומחמיר פחות מהפירוש שניתן לו בתקנות סדר הדין האזרחי, וזאת לאור המטרייה בה עסקינן ותכלית החקיקה שנועדה לשקם את התושבים שפוננו מבתייהם במסגרת ההתנתקות. הגעתי לכלל מסקנה שלא ניתן לעשות זאת בלא לסטות מכוונת מחוקק המשנה, שחזקה עליו שהכיר היטב את המשמעות שניתנה בפסיקה למונח "טעמים מיוחדים". בדומה, נפסק בהתייחס לבקשה להארכת מועד להגשת ערעור לפי חוק הנכים (תגמולים ושיקום), תשי"ט-1959, ש"גם מערכות מסוג זו של אגף השיקום במשרד הביטחון, הצריכה להיות אמונה על גישה אנושית, סובלנית וליברלית כלפי פניות אליה פועלת במסגרת מועדים ודרכי שיקול דעת שנקבעו בדין, וכך ראוי" (רע"א 9225/07 פלוני נ' הוועדה הרפואית העליונה, לא פורסם, 10.2.08) (פסקה 6 לפסק הדין).

27. סוף דבר – הבקשה להארכת מועד נדחית. לפני משורת הדין ונוכח מצבה הכלכלי של המבקשת, תישא המבקשת בהוצאות ההליך בסך 750 ₪ בלבד שישולמו תוך 30 ימים מהיום.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.
ניתנה היום, א' ניסן תשפ"ג, 23/03/2023, בהעדר הצדדים.

ברוך ברוכי, רו"ח
חבר

ליאת קציר-מרגלית, עו"ד
יו"ר הוועדה